ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NC Tuy Phước, ngày       tháng     năm 2023

   V/v bổ sung hồ sơ đề nghị xử

phạt vi phạm hành chính trên lĩnh

   vực quốc phòng, cơ yếu (lần 3)

        Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh Bình Định.

 Thực hiện Công văn số 1550/UBND-NC ngày 21/3/2023 của UBND tỉnh

Bình Định về việc tham mưu, đề xuất xử lý vi phạm hành chính trong lĩnh vực

quốc phòng đối với Võ Trung Hiếu, Mai Phát Huy, Nguyễn Thanh Nghị.

UBND huyện Tuy Phước đã tổ chức rà soát, củng cố hồ sơ đề nghị xử phạt

vi phạm hành chính đối với các trường hợp nêu trên. Riêng đối với trường hợp của

ông Nguyễn Thanh Nghị ở xã Phước An, huyện Tuy Phước, sau khi liên hệ được

với thân nhân của ông Nghị, địa phương đã tiến hành xác lập, bổ sung hồ sơ và

kính đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh tham mưu Chủ tịch UBND tỉnh ban

hành quyết định xử phạt vi phạm hành chính đối với trường hợp của ông Nguyễn

Thanh Nghị, cụ thể như sau:

- Xử phạt vi phạm hành chính đối với ông Nguyễn Thanh Nghị.

Sinh ngày: 12/10/2004, Quốc tịch: Việt Nam, Giới tính: Nam.

Nghề nghiệp: Lao động tự do.

Nơi ở hiện tại: Thôn Thanh Huy 2, xã Phước An, huyện Tuy Phước, tỉnh

Bình Định.

Số định danh cá nhân/CMND/Hộ chiếu: 215642758, ngày cấp: 26/3/2019,

nơi cấp: Công an tỉnh Bình Định.

- Đã thực hiện hành vi vi phạm hành chính: Không chấp hành lệnh gọi nhập

ngũ số 58/QS ngày 09/01/2023 của Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện

Tuy Phước.

- Quy định tại Khoản 3, Điều 7 của Nghị định số 120/2013/NĐ-CP ngày

09/10/2013 của Chính phủ quy định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực

quốc phòng, cơ yếu và được sửa đổi, bổ sung theo khoản 9, Điều 1 Nghị định số

37/2022/NĐ-CP ngày 06/6/2022 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều

của các Nghị định quy định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực quốc phòng,

cơ yếu; quản lý, bảo vệ biên giới quốc gia; trên các vùng biển, đảo và thềm lục địa

của nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam.

- Các tình tiết giảm nhẹ: Không.

- Các tình tiết tăng nặng: Không.

- Bị áp dụng hình thức xử phạt, biện pháp khắc phục hậu quả như sau:

+ Hình thức xử phạt chính: Phạt tiền, cụ thể: 62.500.000 VNĐ (Bằng chữ:

Sáu mươi hai triệu năm trăm ngàn đồng).

+ Hình thức xử phạt bổ sung (nếu có): Không.

+ Biện pháp khắc phục hậu quả (nếu có): Buộc thực hiện nghĩa vụ quân sự

theo quy định.

Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước gửi hồ sơ (có 03 hồ sơ kèm theo) và kính

đề nghị Văn phòng UBND tỉnh Bình Định xem xét và tham mưu trình Chủ tịch

UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tư pháp tỉnh;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP; CVVP K4;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-28T15:34:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-28T18:38:35+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T15:00:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T15:02:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T15:02:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T15:02:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T15:02:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!